	[image: ]



Republika e Kosovës
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PROVIMI PROFESIONAL		                       Drejtimi: Bachelor i Infermierisë
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit: 05.11.2025, Ora: 09:00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Vullnet Berisha

	2. Medina Ismajli

	3. Arlinda Bllaca

	4. Elmedina Aliti

	5. Erona Hetemi

	6. Florian Durmishaj

	7. Jurilinda Salihu

	8. Laura Kajtazi

	9. Arbër Metaj

	10. Bleona Klinaku

	11. Agnesa Begu

	12. Saranda Hykolli       

	13. Naile Brahaj

	14. Naser Rrahmani

	15. Nerva Zeqiri

	16. Erzë Dushica

	17. Gentiana Sopjani Berisha

	18. Qëndresa Sadrija

	19. Arta Ibrahimi

	20. Lirim Beqiraj

	21. Artë Mustafa

	22. Gent Ndrecaj

	23. Besart Muçiçi




























Kërkesat në plotësim/refuzim
	1. Lindita Fetahu
	Te perseritet praktika profesionale
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